

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9997 - MARCELO

**E-mail:** marcelo@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3710

**ORÇAMENTO:** 2110

**Data Emissão:** 08/10/2010

**Cliente:** AREVA T&D DE ENERGIA LTDA ( 670 )

RUA JOSE DEEKE - SALTO

89031-401 - BLUMENAU - SC

**CNPJ:** 05.356.949/0007-38

**Fone:** (47) 3331-0222

**E-mail:** nota.fiscal.blumenau@areva-td.com

**Insc.Est.:** 255928599

**Fax:** (47) 3331-0211

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 30 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Prazo de Entrega:** 25 dias úteis

**Tipo frete:** CIF

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** 1) Para os itens 1 e 4, acabamento zincado trivalente amarelo.  
2) Para o item 2, acabamento zincado a quente conforme NBR 6323.  
3) Para o item 3, acabamento natural.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
AMT000090-04	PÇ	ITEM - SUPORTE	2,000	12,60	25,20	17,00	5,00	1,26	26,46
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> 04 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
BR668529-12	PÇ	ITEM - BASE P/ CUBÍCULO PIX - 24KV	2,000	317,40	634,80	17,00	5,00	31,74	666,54
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> 01 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
BR761049-01	PÇ	ITEM - TELA	4,000	62,75	251,00	17,00	5,00	12,55	263,55
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
BRAGSC72815-27	PÇ	ITEM - QUADRO COMPLETO FRAME	3,000	281,00	843,00	17,00	5,00	42,15	885,15
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> 04 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
<b>TOTAIS :</b>					<b>1.754,00</b>			<b>87,70</b>	<b>1.841,70</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO